
UCHWAŁA NR XII/213/19
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie rozwoju energetyki rozproszonej na terenie Gminy Miejskiej Kraków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się dla Prezydenta Miasta Krakowa kierunek działania polegający na podjęciu 
wszelkich możliwych, koniecznych i prawnie dopuszczalnych działań prowadzących do sporządzenia 
analizy możliwości rozwoju energetyki rozproszonej na terenie Gminy Miejskiej Kraków, w oparciu 
o potencjał energetyczny spółek komunalnych i miejskich jednostek organizacyjnych.

§ 2. Analiza wskazana w § 1 powinna obejmować możliwe rozwiązania organizacyjno- 
ekonomiczne, w tym klaster energii zdefiniowany w ustawie z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych 
źródłach energii (Dz. U. z 2018 r. poz. 2389), z uwzględnieniem możliwości udziału osób prawnych 
i fizycznych.

§ 3. Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o przedstawienie Radzie Miasta Krakowa 
informacji o wynikach analizy wskazanej w § 1 w terminie 8 miesięcy od dnia podjęcia niniejszej 
uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: 1B0311FE-24B0-45DE-8912-31B2A5F93A25. Podpisany Strona 1




